
usv wluKUoK
„PlfMn (I

I tlil I MM O'lltl'1 I I l'l'" IVl HiiHil-ll- V MMIiiililtV lit

luku 1 Hl ť lelMli I V ťitrtO riVll uUITIi AMAIIA
tu liťiiMiiei V iliioefil illii'idliU II

11

GKNFRAL ANGFLFS!K0N$FRVATIV1
UYL ZAJAT MEXIC! VYHRÁLI VF VOL-ICYM- I

FKDKRALISTY RACH VF FRANCII

Dopadni byl vnjikrni NVjkoinn vaiiviujM par-nrrál-
n

Olivo v ř t t b lamrnt Frmiclr od

MMM 'UV MM)
t MMklI IrtlOt ď

Pn)l)fH' práv v '"' " ''v' " ''''' i"n' HM""

CrskUM Kiumi
i)n(lmt pum AtMl( Ml(u

roku IH7I

ml '"'llnPult II Kl
(„ ! i"i '

„ „' mlnil '"
„Alnhilťl ťt"""1'"

(ltl 'iMfÍI" " I"1

llmihn mftr "'fl'
miflii N 'fU
1 ilnllll m

ttnnvlli I'k 'v'l'
ih# iifilurAh'' '"''h''

}y VpVNTIti UinS

lťlKtf1 leimé pn 'I

()lV Putimi tkwfi "I

in mii ni" i'i'y''1
MiiiiIik Jl'ač Jnk

imlull Miiď" hH M"

vLnihlui nriiiil'1 H

Mil Meln"! "i'""' vv

HIÍ K miefilil I1'1'

Imipeiil Nuiiil'-'- !""

Jmi ifiuii'li"i ř i'i''"ll
l l t" M i llď" ř"

Hllfl VI Ml- '' h

iliiili lékArntU

pnuďli ďipoiedin' li)li

pjiill pnul' ni iniinfUkvtii v idnA

mu Shh Im vct I 1'nniiy Mml" 1'

Kuní Vuntv vii Miiinvilt mini

'li'l linďill' 'iÍi"iVÍ!l l'dHeí'li

mi ) II I' lllli'1' li "IfHMMI

Clliliiini lliMkiiVill ďi loil tuiS

nu li iinili-li- l 'l"til ll"lk"V''ll

ilfi lell ni lhin'11'i' ""' H Hul'

lim-- iilíiď li "I"' I'ďidí lidi'' juni

nne Hiiiiliirni v kni#í'ď iui"l o

ihim Miinelé rnieinl lillduil

MMflll l"l Ihinlilé kedlllé H I !♦

lllíeíell riejelU itlMmt

llllil in iioIim íléli II pnl njelnli
IIH piiee!é pnllli Mylm

MilliZelé l'''lť H iliť-lim-i V li

i í i li i 'I' l i

li'it-1'i-
l V tnniiirh illi'"ď

'!i'llilll luiditVU Mil Ihll lllé )l'lli
II S llln lell kď'' Mul Mínili 1'liA l

llelinil illlli'1 ktlViUklll Clívvli1!

i nud Hiiiei'iu wlUrtdťm piové
l piilrthv tuh ďv ntlleíili vy

liiivmiilii Jeho lilt vciňiliijlelmil

ciÍmhIu Pnu MiiHuiiiiii k j" iidl"!'

nlkein V hiiďivAlil knieli mi Ulitu

trucky n milidni Jihu ilďi 'I"

linut piivM V ilnniViliIllďll udil

tímlMi uchy I nh tu vyriďéil

tylu knihy V Inkovi' tiiiín lihy vy

Imvrl v4cm piiptftvkňm 1'iintnvliy
n jiné prAcn tipciiviié vi'iciiy hy

ly Hirtiiivni li"Miiďy'i!i inllioriil

kuní pp M Kofliinl ii Vr Ii l

lil lti'1'ii vt

n?i HniHh (hinlhil í'Mii I lil

uť II ("hnil Vi 'c "icliilfi j'
hoiuilil tu Ve iKnhl nilpulediii' V

SVii mlní ulili ll Mdlié í leilky liéliii

hylii tuiviilvťiiit po vyfieiií ujiol

koVycIl Zl"lli7Ílii'll 'M lelé Irviiní

"polkli l'l'l iliilil clil kllíléltll' ii vy'

Imrilcll ZliklHcieh V llrillicill lne

viru ii ziliiiyě Kicňvlly rlciikyné

jiiieliuvilliého kpidkll liíljelllllí' tul

piilcillin
Iv luh Hinrícli omiiIiiIi ziiluV

Jíl V lliiillllcll dliecli ťnNihli' píl

pittvy k ďiivé ii My Ivcilru ve

nlicdil dne Ml priMtince v Váro

duí nliii l'li léto přílcžílie-l-l hit

de' účinkovali niiiuVi liiidlni --

N xlilplié iMuhfi í"i cciilii 1'liprilV--

i'!

Vr-lk- á rhu(
zdfijMÍch pionýru

Pillí 'H lUtopmlil ™ I pitu

řpfilVy m y
I I k H liedrlhMl fťBIl

itldirll iAi milhl'llií i"' k'lil

iiiiiíriiiin' ii nmď'iiiilí

iIiIm' )w niiijl 11 mlíiti v po

ltiiti'1'ké mn''iiMn llé kďvlo i vliv

III í li'' illďll lllfM Inlilul Til l"i'llV

V IiiiU'" liiiliiní ť M''l ImVe

Míin tl Je lVli piliMif'' kď

lo il'T t iďii ll ď'i""ud in li

' I' ll pM) llIIH'Ml!l

Kdivli' nťktet' éifiipfv v v 'dii

Vlijí iU'J" irp(ili'ijr!ií imd piiťli

kun oi'iliilíi Metli dle í'jíi li híi

tiďdii nkitlij'' pi eViižiié eíléiil pl"
l) liuhtft imtiii im'ÍiiIíI írn' ni'ii'ili)
h'1'dí h éleliové J''jí''ll ll'll íl

IlIlMill V Op""!''! plutí vli'iď' 11 !n

ďilj illlVl"lí i' pťoli Mililllilil W"lií

a
o
r 5

nv lirovmli ixtiilv 17 0niitiK'ny
(iimÍhii vii In ne k vfili íirňínui

Ježto pnŽlldllVkV po její

fiiuiluklccll vcliď ne unosily
"I lile licďiiláviďi M' kliiili'i

In ku zvélňení Invřirny lak iďy

iimhla piipliivkiim V takovém rn

Cliibimbtm

iln (Iciutól 1'ilipe Ain'l"t
!Mvíi fuM "Mtii!f( KrtitiťlNtui

Vlily it nlulml dnMu jndt híwďď"

jili litu' hy I
((( jni i in I

delním vnhkm m ' H h I V m

Veenllll tfenel áhi (lihu Viilť'

Olivu lu'dnleki Ctinehn-- l'' Vi'

ittllc Cltlllllllhllli II) I ililHVll"ll

nílimu Viii'llt)iill nlriižl ď l'ill'1'H

lir M'1 lullť' ''fllNl'M I1''1'! Vojlll

nI(( Nllllll

Ileiieiál Aniele j'"t j'' I m í ni

lll'JllJíllllVjníel p"tlilV MHUil' li''

lni Mexika ' Mi t Aim '''' Jm
Vzďďlll) III II "fllď'Vlll lni iitilvi rí
firh v S'evv Vm-k- IWfl Heliím'

II lleidellicťce Zlí !idliíníll'll"c

1'oiřnrín Hínť hyl v -- UV tu do

Mojníkim v hii-nli- iinniilé n "i

pilo Plazovu režimu v roce 1111

hy I povolím j"'ii''i'i!' iii Vlelnríaím

líucrloti l"li'lv Mnl'1'ovúii uft

celníkem Morelon luť' vedl kam

pan 1'i'iíli niiliiiii'i uhy ni"!'

tlil ne cíluď lV M''lkn M''ll Tu

ll eílilďďl llIlliZlďt ne V llincj ll'

iikeliméínkyVli nhmň '"'l Velením

PíllZI' nyilOVCC
nenllZelli-Il-

prcnídciiln Aniíclcn príví rhynlal

hi k hotiiLurdováiif riliidely když

nililc odvolán hyl IIiicHoií klety

podéji in'i'liil J"j zalklioulí( líyl

pozdéjí pCOpIlilétl kdy nlíhíl Že

podíleli Hit polllíekélll

Žlvnlí Meníkn Odehrál po
'

do Kvropy kde vnioupíl 'I" dílo-niře-

rké nkoly řraucnuUíé nruiň

dv v lí'ííí
iiivniHi ďi Mexiku ni' li'"ll

ií" m jflníiii l'umitim'fi'i j'i"''
illíi li kilvž '(in'iniíii i'iliivíl '

na Klnifiu hvIh tfinťiln 'Ho

jíl ni' k Víll'iv(íiii l"i'íini V rni'i'

ÍM( kdy Víllovíi vojk iilrti
řidli'' iiciVižky Aiiď- oďdciil

mhu vyhovili NMiejil zreureit
i i i i I '

lllNIlVIllUl MIIUITIIUM ZVinilll hlli

li ly v IsHiipíiid

Mneíttítíeky é)l"ďt llutl Holt

píÍlljVll pii!l'lku oi'illitii'lé

'tlťllliy " ( 'li'IIK'li'l-l- l j" íté

llílll ►tťílíllé II ď'-ív- é íléiiťlil"
pIlIVÍ JMICJHIVM" élfopt-- "lí'pU
Idikii ii

f iiilií VÍIiVimhi " H'"íiilí

'tii'k' rifopWy už ďipMild liepo

kulily " vm'Híií příéíny porň?

ky l'ii'líkilníi-- žíli'i- l'oknd inož

110 OII'lllí ' vřledkfl OIUMlieliyell

volliy pťiHé í"iniiii' pohktly
r'l'lllli'íí liejllOOxiťUllíVIléjŇÍ pllClfl

liiMnl Niilhi pilní lli'eMII Ihui

llinll 1'nlifeh ndliyVAll V plileli

i'mi ll huillii x ďiuni ih'1'iy pl

Vypy linvé IWI jínl H loAlA

I tu ii nllei' du knitrlit v Klňlill

til u pnlllhell l' I lni lif htliiV V

Míitl Miijdiileiiy pé' pnlirnhiitkA
ImiI-K- llinlll 1'iilVtliiiyiil pln-

il iiiiM' lileřllii imiutfiiil
dťdiinll pííéili pMé 'hl

hpiV ď'Mll'lllieiltll( nhellllil Iřil

ie pillil iVkVYIi odkllpliíkn Ji'"t

iikollioit fa ZlHlléWllňVli Velké

llltliil ( éenkell plín
lil Vllérlí kle

n iielinllié v eit kliljilllillll pnliidj

pfi tniklipil II pmlmižď V nhelliiilé

Innilii oi iiiiéol tni ny
i i éexké piiiihniiéky i Kl Kule l'il

slikuvii "I ÍIiiHiui MiiinMÍ pil ni

Annu KiihínnvA Miilje IsonIIií

nuvéi 11 Annu lliivlíkiivi fl To

ny 1'iivlíkovň ll l Mn'ji' Nnvňko
vil hiieiMviiiié knijiinky kuluji

kriijniiy ii kliijiinky lihy nhrhod

tento poiIpnniViill iielml' lim lni

dnít ziiruvefl i pudpiroviili j'
'vliiSlé V ďihé pl ílniilllé iiheluid

leiitn j mohi-- niny'lil potřeli

nyní zhožíni jiikn kiihýly pro že-

ny ll dívky liilluilní ohlivl II po

dnímin zhlížím Viimélif klinl

je zvláilé hulml' ii luileiiele ttt

ilirovlié iniinžitvf déiikii pru uvo

je luílé ll druhé ' i luivílévé lo

luilo "nejrychleji l'moieílin ol

ehodii v Ihiiiizi'" vždy diivéroii

iihriiťle ne mi hořejl jlltelliiVitlié

éeMké prndiviiéky kieré oclintn4

kiíždénni jnidniiží ll pii liikupli

ponidí Cleiiiřl lieelif tillc n pn
vAliiiuoti nldřiM-- tohoto lihehodil V

ezoité přcdviinoéní v iiníem f í t

UVeřejťioVlllicIl lílldoil V llielt

olHižeiiy ifiziié zii jímii vé Jiokyny

jiik iuožiio ziikonpíll levné cenné

i nžíleéiié dtrliy véiiioéní

Mmíl líiilinin-e- proHlřcillife

lvím uvého nice olinii lliiiimik'i

podlil ll zdejAího díntťíktiiílut Hon-

du žlilohil proti Ieiry Allderio

noví ii žnlí nihriidn v nhiiomi

JO(hh zii zrmiéní lteri iitrpél
pří ziinižcní iititomoldleiii jméno
víného dne 4 Zíří 1(1 Iři nit Hnl
(ond nveniie li VV ulicích

Vnul Vr Kukni vi neNlrii zni-méh-

zdejíílio koni'iiktori pmi
on Voniikn iiiiizeiií mi fimiif'

liediileko Veřdifcfři Nch„ dlí zde

tm nivSiévé V ťodílié milllŽellj Mil

vlíkoveh hydlíeíeli un Itviicdé tt

S Itlleíeh It (Mllířllíeli přítel í'e-jein- e

jí plnu nrdee přJetiiimu zi
I I 1 ' I t i I i t

lál II II fJlMUMHI Tylu ilílď jnoil

prívllitřoviiiií ii nenoii H procent
urokll ' létu kiipilnli-tie- e ne

prodli pouze za fVlíiiill dílcfi I

rok lili tylo dílce je nplatllý l!

knile do roku Uď'1 v předu lé

uiivi hiniii v ii"u- - i

eí-l- nlililvui hli i l'i'l'unii iee

nihkiili z které liuijí elknn lil

lot' timliiInjeiiM'!
Plili l''l'Hlik llii jek liy-llíe- í nu

Ihlieiili' II lllíeíell il' éiTII

(inléiiileliuill Zpliivil od nvi-li- i'll

(IM Z 1'lllliy V Ceelin li Že lilie lili

i íjuii olidržel nd liélin liednil kti'1'li

l In udedllill dne l' éerveliee
I pn

oluli-ii- liy

die-liHl- I pio lieilllll du přlMllVII

llnleinviekélio liei luil II Ae

rn lml' li I žnluolív jistil V jilkélll

ilHII liedllíl jež li niéíee MU l'l'

lé ne llllléziďl doílll liedllíl livlll

íiIii v lom liejlepiiílil puďidkll Hdé

lllje dli)'' Ž' lllliolio lllknvl'll II

IlietiNÍelt lieď'11 (ilíiilll tolltO lodí II

VÍ" j" 1'0VfižellO H ! !'- - t Ulil Hl

duil lidu ze Zli"ilel( léeliln ne li"di

VJpilili 1'ollévildž Zlllíliélll lied

nu v poíiidkil dimlii ziijílé tlilo-jin-

fcpritiié tni iníilo uréení hýly'

ďnhiliy ll duuřiine ž'' V přÍHtďli

liékolikll dlieeli eelii ínlil kťlljllliu

ohdiví pMéhjleliié zpnivy od uvyVli

přilel že hedliy ďmly dl' lllliolio

lillljiiuň kteří II i dtejtioil (lullOlj

hediiy ioílíilí( ii jtoii nyní netrp'-lív-

poiiřviidž Žlidiieli ZprřiV n

dod-in-
í doud neohdeř-d- í lď' r

p nu V lllijkii že poměry
V feediell H4 Vlďlll jepAÍ II Že Ží

vohytí je niožiio tfini zii pí íuiřeiié

eeny zinku '„ lile o dohré ilkv li

oíntv ž" j" doxud nouze Apiifneli

iim-ii- od tiiiodiiíliii alii'iiiiiiď'ní

lednu z iiejzdiiřilcjSíeli ne)iud

itnrýcll zdejííeh oNiidnlku hVnlii

lil zdejíí llítloríckoil hpnlěéiumlí

loiiiiltl ne V noholli Vccel' v noildiií

nílli llléntNké VézciÍNké hlldovy 111

lžní nlniné Hliifl (iřňlelé n zrní

In npolcenoMi í il liáiii duhii

Hiřmil n (ipliií xpulehliví V kažroku 171
l'l'IIIH'íe jil! II II

lilíl'ln'llé éiťiopíny pťoMliíiljf niojí

détn ohledu Tnvňriiii této npu

leílinnli je řízellil jedliíill I IU'

eihlei odlioriilkri mi priiilukt1'

Jiiku iiiiicnroiií npniíellí n nudle

Můžeme Míjeli' dnnnrilcílí uložení

mí z roku Ih f kdy doShi k zří

zení zdejních ilohylřícli ohnul

nliťomíždilí ne při lélo pfílcŽíli"

peníz lni ílivenlmcnl do télu npnli ii vyprrtvéli d iiiivzájciii zku- -

pidiořovii pio pcíel i'1'koicli'iikéní

díOliédd prtve l'l'll niéetd 11 1"'

pokoje Vidí v v('ď'dkn vol' l ví- -

l'ahí íílilld p!Vlllíe'l ťletlieil-eioiii-

li znovu přijetí Iciidiéní

Kniiiconfi o Kpořeid li koo

červili ÍMIIII Nepoeltyldié k pol'tž-e-

Midikilfl kokfelljíeíeít N liolíe

eétiunll' 1'udl'ohlionli o lelo npn

leíunnll jtoi pudillié V oZIilililcc V

í"iioiil z lích duří Jtyhi to o

priivdn deiiioknilické hliroméižď'''

ní pří klcréui lutnkéří 11 zéiinoži í

i i i i i f j tf i I

111'ď'luíiu 1'nkťokil ll odlioékiicli

) linlopiidunncimilifici vypru vcii ni o niitrycn
li Zioílvcll římecll n lliélié pronpevím'iii yiuihil' pípeli vojny e

imvrítívíí Vojieí V kleleli IMII'0
Illjíeílllí tnoiltsedy

ní 1'ílelií poíleno hío viilkoil
fonťpli

1 hreen (lícďtcdil Ml

orlcké npoleénonll Zlihijil nchři
Osadní slavnost

CWW onndtl niv Vojléchil lili

U'Vnlf Vojieí VefíSlioil ne) VďVíl

lí ("idy pCeniieťH ('"ttl' lieeite zí krlikmi íeří v kf"ré niintluil

ziiéílck íi vzrfmt Hnut li Omiihy 11
tl SffittH eílehí díllí pl'iiell'"ll II

VolelodliO OHIldí :m líiiiicroft (WcíkIiU nliidch
Mrk z kojdív II nill je ihmtilek

- J'íiii íowf (llk zniui(' pu
poíuléi V nedélí dne 7 promiice
VI' U hodílIV ndliiilcdtie nluviionl

'olitikiíí ' íeiiietlfi j'"ioin v

íídke pfípiiď-el- l doeílilí dle-

vyirívř u tom jak pfida prolo-

menu hýlu pro nifniní ďďylé! n

niuiy dm diihiul ll li Jak u

hrudy iidcvzdňny hýly k použití

líeíutfl Zdejiií dlel před llékollkli
nvéccní noeliy epimk Vťltíllého

lvi Celil Žiťlrt olel(0IH'ii po

diim livlii do píiijíiineiilii Mezí
((dny hh' nivíievř u uvyeli pífi
íd rodiny Peíkovy nxiizeiié v oíetí I' Maric lílďé niiennliil n"

dne Mpiiii téhož roku
ťclA onada li Zlljintí I éetní honté

Houlít (Imiiliii jiiko venníce nor- -Koulil Diikotř li pří S(-- příležifoolí

prohlédl In pozemky které tmu Hochu tulo dřilc olitř vclkf kí!Ž

do KionV'di Mlftlft kď- - wiMihl fl

iiil'kř'k'iii řifinii iM"liili'lo Kl

1'íiko CcdAjí oďdířiil w do v

ro[y kď' vion['íl do fciiiicouxk'-dřloMřrlcidí-''

lnliv Hlrňvíl liř

kolík iiiřií''!'! iih fnmU' íiliM Ivl

iinliinovcii íii"''ktoi'Mn l'tťbi
iďVdio MíidlVil řl fioxlňii do Hioj''-nid- i

Hfilíi kď- - uií-- doliďd ii'i ři
Ml vil"řiici oli'dnivi'l řniu

coiiik'' vlíídy V lointo oiiivi'

ní koiml nlužťy řniiďoulď' vládř

UŽ do 11iVeilf 1'Hlllří'í- - l'o nivni

tu do Mi-xík- jří'ojíl k Villo-v- l

byl iHiofiH'ii v ťlivř o lni-r-

v Wvrm Anď-t- i j" povožo

vni njHioifiíjiíď
inui'1 A('ík

Bandita Carlísle

nebyl óopnthf)

H'w V'yo( 20 IMo

tínnínovřimt hýlu 10 říjnu roku
it ollířní nvíeny dirovtil před éii- -

Jmhí miniem pevní třídy iiétním
tem do chrilmu diuinký osadili

vlidii mil jeiiié k m

líhilo m nu tmu 1'I0 iikrři pozem-

ku II lléillil Ullťl lllihídkll VlflSh
K ledna 1h(I n připojenu k Olini

npolek Vcponkvruíného 1'ocell '

ZVOlelIjfwí llll''ll'lejí pí'i'd''do
s( o)diodiiícli konioc v lyotiMi h

Ml'eíllíei
'orižkit líeniy Krnnkliii Honil-lom-

knijnílio weínlhty
dy vliori pro iilinmířiií

pimlmieefc'' kiiíinovny kíi}ili-m-- !

Alldře Tllldi'"! )OHpeiiecl

Ceiieii''eí(lil ZvJlílř pOlWilii

louo"tee ntiiríiO "tíurrii" Vrhli

niivu v krmní znejnien pnnei ze 10 éerviui I !!' Honili Omii

hi rozkíiidí ne mi HitlM ftkrii pftAíitnželé vr Hekeioví hydlí
eí nu í)Mtitiíclé ll W lllíeíell hylí ly méi í0 míl nroviuiiiývh ulic

nyní ohdržel z WiiMhítiKtoiii

Že jeho tuihídku hyhi

příjntH j"žto hyhi nejvyÁÁl Htn!

e tudíž lllíljiťdelll léto ét Vrluekee'
m mil dlíždéneh ulic ) mil ku

iitlového polruld 17 mil dvoji

ve étvrtek příjemní přckvtipcití
néiviiitem hnilm pitní Hckcrové

pním Kninkii iinme z Cckoío-veuk-

l'li ifiinm VnlOlipíl jko

Jiik nimí pnu ííliik ndélíl nu- -

tých tralí pouliéní drdiy II jn- -

klín Mouílloti tiedtvno vedl linutí hídl m ť'li(o pozemek hezkou éíml

ku id nelituje toho Knžd při- -
teíníclt závodň dví vdkí kože-

m (if-fU- uvržení prémiem CM

lM"!ieeUíl

Marie

Krajanka operována

Caní líllinii Tiiriímki iiuinžcl-k-

p K ( Tiirlunkého hydlícílm
V říi IS'M nev 'l'i l)Ve„ linlééi ak

V Melhodinlíeké nemocnicí lni !ilí

h CiiiuiiiK ni kde ve ílvrtck pod

loupili) tížkou operncí kterét ne

VÍak zdltřílH litkŽe je uiidíje mi

lizdritveiií což Z'1 nrdee mladé píl

ní přejeme!

vodné mé Honili Itiikolu zii nlid
dohrovolník do écukonlovctNké

ntrávíl iiéjiikon duhu ve

Kriineíí ii po té imtutiiíitií éettkn

lužny zamíntnívi ViW) ohy-vnte- l

ve nv(ch indunlríích Tyto

ířidimtríe vypltcejí míní nvnt
Miehý lile Ml j"ho pozemku ne donudu - Tlii'V proninllovnl"!!
ílaiie vody dout už V dvfleill eK

opiixlíly od diďiílK' 'itráiiř po Nlovetnikýiiií uhory i doNěmecká armáda v
ilřeví"íeh IIIIVIIÍ Véeí je Že (etilo zitménliuiiicřtm Wmm Mínto

íí radéjí přcduiínlí mi pít Imu- -Kuromku rodlena pozemek liliehií w jenom élyfi

pfd míle od pěkného li dohře

tnéMeékil ll tuk píif)

ítlfifck ini imdéjí Ž" hodnotu za

KnAfifi 2 líhlopiidu - ${-it-

kovníclt ztvodři jichž roíní oiiml

e ♦7'HTMÍKK

Honili Oiimhii j" termíndem

dvou meziitiíntnkci druh jel

vinutí V kruzích eeineli nvých

zdejííeh přilcl )y iYeétié UVÍ-Uli- l

Vnuí A íí Voleiteoví hydlí-"- í

V éhd" 'I7ÍI trexe) liliď ohdr

želu v téelto diieelt itéiilediljícf při-

pil ze Hihíře V'íži'lí pítliíl Vhi

fhd vojikii v wverníii Kuroicku

koupeného jím poemku v kritké
ilrulim nejvétíím trhem na dodohé m' zdvojiiimohí

n Tnkuiiďii liyl-- i odříznutu od od

dílii v Mítiivé jiíioif)itdriíoi Ku

ronuku dl udílení depe-
- H'iy

olyíkř tíwkove kuneelííří loty- -

Minulou nedélí oďlíní hylí
víím příjméď ode mne niii'í'ii lytek mi nvítí tt nejvéiníin trliem

nu dohytek ku krmení nvíta Od
piiu Kr' d Kiotpiir z Tyndidl H )„

dík zii vií milý podírck n kle
í zinoeliifí M Keiilliiern V Zílívil % imní ItúŽeiiou Keiindovou v

Wíllimii : Hilolc ovl wnnfi
ním liiď'l kfř' v Cili-r- uhrul

xliijííd ni omoIoiÍoi vlnku 1'níon

í'n'lříf driliy řUlo VI 'Mmy
Imdovy řnožii' kryií" v Sirokon

okridni kolem c fíow óy-- y

prolil"diny fh'iiy tlupy iiIp po

Itifiíří híkdw ii''řiHl''''iio mií p

inilky Povřuťoo Undít lincd

po loupeží pndd v iiřoiolólii do

iMiveř lyll fiříklidlíiiii imhifi ví

rn ChiIÍ!" žil v cnvT v vw

KMfi ni''í vínkovými loipeč"ií
pode jiniooíi Wwllíř írlndí
IVcdpoklíid Ž' VV Cílili"!' pu

litíl Miifrťlil U ClieyeniH' M inTiŽe e

pokimíií ii novou loupež mel

nioleď-- Kini opílřii"lyí opii

tíení nu hImhí MnuW VMhit-

iihíjetií íínností dovedeno hylo

do mínltíího tíhu celkem 'IÍ7'I'
vjlliú jm-li- l ne velící potéAÍI Téií

mni' že í v Ameríe rmijí n nín
Wifakťin nekolíkt jín'eíi uiUl

ioi líliíijíeí w řront' íolyk- - 'VID kuň n hodnol maxitcli v'- -
kfnjiiikyh kruzíeh zdejííeh do

hře znímou Héutlek koiml n s

Tyndiill H It„ kde tké vyntroj"
zajetu n Že vtm mohu píiemné po

eWjiíy IZltílllllljí Ž" Neniej vy
(Ukovali Velíce mni' překviipílu

k li I I MlfflVIt Ze IIMIIIHIJI Ve nu hvhi velikt hottliiifl jíž nřiéíiiij
VhIm' dreit ll íei ntít NchťUikfl

Zllllllkll MfllVent k lieeek-lll- l
pO dílo ne víké množit ví píle Tmu žil mříj hratr in ktcrélm do

IIU- -J $a řronlř i) Jloivy íolyíi

Přijeli na návStřvu

V itedílí zavítali do Omahy pnu

a paní Tomni Wagnerovi z

Ho )ak„ n pnu ii paní
Kriink SVn(řiierov! z-- 1'tícn H l

lihy u yih' vyřídili rňzné záležitn-nl- í

a pří tí příležílontí rilivnlíviíi

vé zuAmí- - 1'iimi Toiiiíní NV itiie
toví jednnlo ne hlavní n lo lihy ní

vyhrál nový iiutomohíl což ne mu

zajittí ku npokojenontí (lodnříln
Inieiioviiiií kriijatií hyli vílanímí
hoi-l- v řodíní p on M líouékit

ioliimitjítei' nlřížního ohehodu'

firmy clenéi n lonéek n v nteiv"

limu vyiihii ne opít mi zplileéld
centu do nvyVh donmvi

tl jiem dopín v miřiuJéiii roce nu- -

Ziďíjííí ofenzívu pomzilí
znimeli p Knírovýeh MťiMlní

mitližeh' liudo'1 hydletí V l'li"

kď pnu KnApiir zakoupil vhodnou
éež on je do vrtnu'! nu frontu

ee Telejerfllll pOilaf íit'Vk'
od {( dohy je nnvl-Uif-i Mylím

ii'i'iffjifíikf' kuneeliří z Koviia

fohkřl Zdejžíclt jitlťéliíeh zivodů

ji okrouhle 'i)000íí0íi0
'o této řeít proveden hyj zují-m- u

vý projmm nentívající z hud

ly Zpívfi H nolovelt faueři o

II hodílií podánu vm néffd
Vttm ohéernlVellí

Společnost Omalia

Maíd Maca roní
Vhi krítkm íuncm npoleéiioKí

"Omahii Miiíd Meironí í'" ior

wleloje Že dle 1'épol Vfein'' Zpliívy
h v ktiMíui sHniiu mtnui inlti" iť
IfnliUm-- i H Že fŽ iU lyl éleliemh vlrtk lillde V pohotoviHli

CIixvhiw tuk ž' tlupu iironíieneiiiecká vojkn v ÍU VMWS tnu

ohehoduí hudovil neduleko nínlm

í V níž hodlí zřídili moderní ho

le í'íej'uie novomanželům umo

ho zd-iri-
i ii žléktí mi upoíeéné pon

lí životní

e možné že icj mdtft Aiuhiu Hn
iivuU-- linte moeí vVlítlí w' lollžfl e f'HI oll linjíeli iiolnootííň li

nd ifejdíi Kudedí Viňi možné i

ď-pí!- ! tni eítí jednotí vt drnVozu překroeioi poniej o fttey
kn

'et:i( V lieuMI loiootíieo jw nni
íďní HOV' (olipeže ví h opaluje nrdeéný dík SMuv- V pient imriZeiiíu td

Kníw-rov-é M(ořlill hyl v

vdiotu dne ííttopdn v ohydllVlaková služba fU Mní' Tomíku Kuti kl lil
InUkk ('"ikimhiviiokf koéiký zi
ložní dvir
— ('fkkh Mvohodoí íkoln uhh

♦mmt tm mm ——'— "

Bolavící zajali
Kopákovy %mtthy jejíeh rodiéři munželfli (oe Kníti'- -nabude obmefna

roveh pifelnký veíri-- k který
velmi Ukuť vydařil Mpoleénnt jílu v iiíitiulývit tiiifiii po řízením

iřiře olvenky HtrňvíU veér Pii ufalw Au nurhy přípruvy Josef Dušek Co
koitilsiotiářl

'Mnhtm driíek'nil v'Olieen5

1011 ofíoezllf VÍlikOV' tdiižliy fiédo

jd" pře yážliowt níii nío ďhi(-m-

Toto oziiňwtd ylo iiín

k provedení Mui ho outwM z žiiimeem H rdnýmí poleé'eikmí
hrmí v Atiáiiť ziíímví netrvulii volu f zpévy o fityfrťh jei!ntní'h

pil řiízvcw "V ftm vílky imu n4Ž př-- pídnof 'řítomní hylí ná
(( ViWii Veieř pO íiizí ktef

4Íediijí"{ Hlízahetli Kflir Hofíe nk"' kteri hmU mniftuifcii-tní- l gpii'riiií foďtiťi dmi
orholiiiky m kpoinfíhfii velkeioodomii Kmiyn

Hto-ude-r Tony

Kudlím Maří Míímřík f í"f"0 N7

ueék řym íevítii Clnrtw'
HlfunU' Wíííium fííeMÍe Aitofl

fťttiiifn 'Ml líďp'ln ' - Uol4i''

VÍeí (Vrdí Ž" Zfljrttí dewd enf
Jfi 1W jínidi iln-lojní- rn v

kM V ťlední llepeíí jež vydiliil

hyl nviikoii víMott v Mokví
V iíp"iíí Hnuínuí " uděluj"

kotfaUov HfmMu i? proná!-žlovín- u

Mtifoťm výehfrirím iťo

VrHl(l tt vi'" jik Wl Jí"lt Afť

nřiíjníkň iÍhUá wú rmííwí z

jiileí f (hmUtt kil firťm hyl

Vy Kolikový nrmády jon Iíoí

iy zpřf mhun viďodoíni

j'í l"'"'
luíi m výťhfxi $ titiofhili

líín ii lni ofdifnfeh h"ilMt
MnmťiA námSuUirH"" (Mile!
Itinm io vyío'f)itiií zp'ív 'ďlncť
liíeh ředtíri fříé k lííídedtl ž

je frmtkltk liMf k řízrif Žeďfď'
iik nhtuihM kkáii6 po ďa"f

1'iiMVk (oh liiik Vírď Mkvi

v tU m W HindoJph Bt

0WOAOO llh

tupují #''' příjíijí &n kamw víechny frmtřkí plodiny
jfiko v¥v¥ mMn kyt árUhní hrmuhury feliii td„ h vn

mé viníky fwífkí vjfrnWy m ei-t- '
npokoje

pot ryiďl yyízní v'11 oíelnvloíeh ziležitotí Mtéíme

fUterMe' ( AMrfn Hul líank f'Uh'Htřir Vml Xniiututi
íUitk (Vivtigo

říj fohři í'hvíi řerfy KohíiAř

v nfiUU nu "
prrm''i 7fiiim-v- f

Jfí lil hry fi'U4ů ') ď nm
(njíeí ďvhy vkWnf pfifclnfob fi

i#djM"fd5 Vittí ňfňtirf fcm v IV

vť pmnhi U ii htn mtfiyfojtif

loifi ittttí fwJ m SKikť fiivittvl
faktt ví+vhfty pol'iky t)nií hl
Ikoly

-- ' 'fhíiiiý kr)ii ť'i Mm

hnitu rrkifiirk Frank itvhrkk jí
Vínlier Aim Vekí fÍAftř KunH

%Hfi'n Pvořík iVttryf lomím

p už líeeř dní že produkt
uiíkkf Uh ithii y Ai Htitt 'yua ~

hhtn#i4 iVifiravy iúkni'i yi
lrh4)íia ofMhftímf na k(er4 y

i htif l'tá' (frorfe K5wr


